O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(02) Botânica , aberto por meio do Edital nº 166/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 166/2023-Processo Seletivo Simplificado
(02) Botânica

Nome Inscrição Nota

Aline Rosado 7.209747

Caroline Barbeiro 6.509751

Geovani Arnhold Moresco 7.609690

Gláucia Soares Tolentino 6.759677

Letícia Mônica Garcia Franco 4.069676

Maringá, 16 de outubro de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Paulo Inada

Prof. Dr. Rosilaine Carrenho ________________________________

Prof. EDNEIA APARECIDA DE SOUZA PACCOLA ________________________________

16/10/2023 08.50.21 Página 1 de 1